Poskytovatel dotace přistupuje k výše uvedenému pověření a poskytuje příjemci finanční prostředky 
(dotaci) podle této smlouvy jako součást vyrovnávací platby dle podmínek pověření.    

IV. Výše dotace, účelové určení dotace 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne Příjemci individuální dotaci ve výši 335.000 Kč (slovy: 
Třistatřicetpěttisíckorunčeských) účelově určenou na: dofinancování provozu - Charitní středisko 
sv. Josefa - sociální rehabilitace, (dále jen „Projekt“). 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci dotaci ve výši podle odst. 1 tohoto článku 
bezhotovostním převodem jednorázově ve prospěch bankovního účtu Příjemce uvedeného